國立體育大學104年度第6次內部控制/內部稽核協調會議紀錄
一、時間：104年12月28日(星期一)下午14時10分
二、地點：行政教學大樓515會議室

三、主席：黃副校長啟煌                         記錄：楊秀敏秘書
四、出列席人員：如簽到單
五、主席致詞：（略）
六、報告事項：
（一）有關本校校務及財務資訊公開網頁，請各單位依規定定期（每學期開學前至少更新1次，以利外界查詢更新。
（二）有關「政府內部控制監督作業」相關修訂部分內容說明。
七、提案討論：
提案一                                        提案單位：秘書室
案由：有關本校辦理「政府內部控制監督作業」相關業務推動乙案，提請討論。

說明：
一、依教育部104年7月28日臺教教綜（三）字第1040098841號函辦理。
二、依前揭函示規定：「各校應於105年1月1日前依旨揭作業要點之規定，完成學校監督作業。」
三、請各單位依旨揭規定，於105年2月18日（星期四）前將各內部控制監督作業之格式更新後檔案擲送秘書室彙辦。
四、檢附「政府內部控制監督作業要點」及相關表件各乙份，請各單位參酌本要點相關規定後自行研議105年度自我檢核事項。

決議：
    一、105年1月秘書室安排1場教育訓練，俾各單位明瞭各內部控制監督作
業之格式更新後提出檔案彙整，日期重新訂定。

    二、簽到單應與開會通知單一致，以利主席明瞭出席人員出席狀況。
提案二                                        提案單位：秘書室
案由：有關本校辦理「內部控制監督作業」工作小組建置乙案，提請討論。

說明：
一、依教育部104年7月28日臺教教綜（三）字第1040098841號函辦理。
二、依前揭函示規定建置本校105年度內部控制及監督作業機制。
三、嗣後將由秘書室研議105年度本校內部稽核作業事項，並陳請校長核示後執行之，內部稽核計畫之稽核人員依規定由本校內部稽核工作人員交互分擔執行，其選派及分擔之優先原則如下：
1.具該稽核相關事項之專業職能者。

2.資深人員（具8職等專員或相當職級以上人員）。

3.曾任該單位相關職務或相關業務者。
四、105年度本校內部控制工作小組及內部稽核小組人員，擬循例敦聘各單位業務專長人員擔任之，檢附本校「內部控制工作小組委員」、「內部控制工作小組及內部稽核小組人員」名冊各乙份。
決議：有關工作小組之建置，由秘書室修改「國立體育大學內部控制推動小組設置要點」，並提行政會議通過後，遴聘小組成員，並明訂執行秘書為秘書室主任秘書。
八、臨時動議：無
九、主席裁示：請各與會同仁轉知各單位主管此會議簡要內容，俾利秘書室提行政會議討論時，各單位均有基本認知。
十、散會：15時10分
PAGE
2
第 2 頁，共 2 頁